ARBEITSBUHNEN UND STAPLER

Ingolstadter Mietflotte GmbH & Co.KG - Ferdinand-Braun-Str. 19 - 85053 Ingolstadt - 0841-99 3 77 55

Arbeitshohe max.
Plattformhohe max.
Plattform: Lange / Breite
Plattform: Ausschub
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Tragfahigkeit
Eigengewicht
Antrieb
Gelandegangig
Abstiitzung

Fiir AuBenbereich

8,10 m

6,70 m
213/1,07m
1,22 m

2,31 m

1,177 m

2,13 m (1,79 m)
590 kg

1922 kg
Batterie
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BUNDESWEIT MIETEN

BESONDERHEITEN

In voller Hohe verfahrbar
Nichtmarkierende Rader

Innen und aulen einsetzbar

Hohe Tragfahigkeit von 590kg



